México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 T-ADVANCED (Despacho 18024602-0)
15101514 PL/5492/EXP/ES/2015-18024602
38.6210 Litros    $19.368582 $748.03

Subtotal $748.03
IVA 16.00% $116.69
TOTAL PESOS : $864.72
(ochocientos sesenta y cuatro pesos 72/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
M0unKinEuGLHP/6XsulmCMF55DMa60ln68u
UifV64dXUNjOTNGjp+1gSfx7sXRHfeRVVudrJ
LMCOGRC5CXAIes5a8itr/T3uyhWP+dAeTQZ
8xKPIyMPNAQVe1lEBJMhOrQbjj61kJ/h3n3igi
cOXUOSClE7aikx0vTqMV+iey/LgOgI5r+jcKC5